
РЕЗУЛТАТИ

Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 
Учебна година:  2020/21
Вид на полагање: ПИСМЕНО-ТЕСТ
Студиска програма:  СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ ХИГИЕНОЛОЗИ
Датум на полагање: 11.06.2021

Реден број Број на индекс Освоени поени
1. 259 14,3
2. 219 11,0
3. 270 18,8
4. 262 26,5
5. 149 11,0
6. 260 44,0

Тестот носи вкупно  70  поени.

Минимум поени за положување на тестот изнесува  42.

Увид во тестот 01.07.2021

Катедра за болести на устата и пародонтот
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